17 Cum ergo huc con-  
 uenissent, sine vlla dilatione  
 in sequenti die sedes pro tri-  
 bunalī, iussi adduci virum.  
 18 De quo cum stetit ac-  
 cusatores, nullam causam de-  
 ferebant, de quibus ego sus-  
 picabar malum:  
 19 Quæstiones verò qual-  
 dam de sua superstitione habebant aduersus eum, & de quodam Iesu defuncto, quæ affirmabat Paulus viuere.  
 20 Hæstans autem ego de huiusmodi quæstione, dicebam si vellet ire Ierolimā, & ibi iudicari de istis.  
 21 Paulo autem appellante ut seruetur Augusti cognitioni, iussi seruari eum, donec mitteram eum ad Cesarē.  
 22 Agrippa autem dixit ad Festum, Volebā & ipse hominē audire. Cras, inquit, audies eum.  
 23 Altera autē die cum venisset Agrippa & Bernice cū multa ambitione, & introissent in auditorium cum Tribonnis & viris principalibus civitatis, iubente Festo adductus est Paulus.  
 24 Et dicit Festus, Agrippa rex, & omnes qui simul adestis nobiscum viri, videtis hunc hominē, de quo omnis multitudo Iudæorum interpellavit me Ierolimā, petentes & acclamantes non oportere eū viuere amplius.

17 **והרכנא בר קעין דלא תוב ולת להנא דנהא:**  
 18 **אמר אנרפוס עכא:**  
 19 **אמר אנרפוס עכא:**  
 20 **אמר אנרפוס עכא:**  
 21 **אמר אנרפוס עכא:**  
 22 **אמר אנרפוס עכא:**  
 23 **אמר אנרפוס עכא:**  
 24 **אמר אנרפוס עכא:**

Q9

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

15 Ego verò comperi, nihil dignū morte cum admisisse, Ipso autē hoc appellante ad Augustum, iudicavi mittere.

16 De quo quid certū scribam Domino, non habeo. Propter quod, produxi eum ad vos, & maxime ad te, rex Agrippa, vt interrogatione facta, habeā quid scribam.

27 Sine ratione enim mihi videtur, mittere vincitum, & causas eius non significare.

factū sit non morte quod sit dignū quod aliquid comperi vobis  
אמר דין אדרחת דמדום דשונה למותא לא סעור  
præcepit Cæsaris ad iudicium vt seruetur postulat ipse  
דוהו בעא דנתנטר לדינך דקטר פקדרת  
ad Cæsare de eo scribam quid ego scio & non  
וליה ידע אנה מנא אכתוב עלוהי לקטר  
coram te & maxime coram vobis adducere eum volui  
הנה צנית למיתותה קדמיכון ויתראית קדמיך  
quod iuueniam iudiciū eius vt eum inquisitum fuerit Agrippa  
לכא אנרפא דמנא דאשתאל דינך משכה מנא  
vincitum hominem mittamus vt eum oportet eum non  
לא גור ולה דכר משדרינן נכרא אסורא  
delictum scribamus eum  
הנכתוב סכרוחה!

C A P. XXVI.

16 caput

קפלאון כו

1 AGRIPPA verò ad Paulum ait, Permittitur tibi loqui pro te incipso. Tūc Paulus extenta manu, cœpit rationem reddere.

2 De omnibus quibus accusor à Iudzis, rex Agrippa, æstimo me beatum, apud te eū sim defensusus me hodie,